**زنده باد مبارزات متحد علیه لغو کار کودک به رهبری طبقه کارگر!**

**زنده باد سوسیالیسم!**

**[/http://www.socialist-students.com](http://www.socialist-students.com)**

**[/http://www.socialist-students.blogfa.com](http://www.socialist-students.blogfa.com)**

**دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران**

**۱۱ خرداد ۱۳۸۹ - ۱/۶ - ۲۰۱۰**